


Mark + Chappell ја основаше Frank Gannon 1987 година со цел да ја задоволи 
зголемената побарувачка за висококвалитетни производи наменети за 
подобро здравје на домашните миленици. Од самиот почеток, добробитта на 
милениците е во срцето на сѐ што правиме. Нашиот тим од посветени 
професионалци, со огромно искуство и познавање на домашните миленици, 
се труди да пружи идеални решенија за подигнување на здравјето и животот 
на милениците на повисоко ниво.

Од оригиналното портфолио кое го сочинуваа само 3 производи, во 
портфолиото на Mark + Chappell сега можат да се најдат премиум производи 
за хигиена, груминг, нега на зглобовите, орална нега, суплементи во 
исхраната, производи за контрола на однесувањето и функционални 
колачиња со сочно полнење.

Низ историјата Mark + Chappell изгради репутација на иновативна компанија 
која прва на пазарот понуди несекојдневни производи кои пркосат на 
традиционалните лековити средства и методи на апликација на истите. 
Сите производи се осмислени и произведени на начин на кој обезбедуваат
функционалност и лесна употреба.

Потешкотиите на кои сопствениците на миленичиња наидуваат при 
апликација на производите во форма на таблети и пасти, нѐ доведоа до 
целта да развиеме линија на производи кои вклучуваат здрави и 
функционални колачиња - Healthy treats и Healthy bites, кои се многу вкусни, 
крцкави, со кремасто полнење кое содржи функционални состојки.

Денес, компанијата Mark + Chappell и понатаму ја продолжува својата мисија 
да нуди нови, прогресивни и иновативни производи и решенија, со цел 
подигнување на квалитетот на животот на Вашите и наши миленици на 
ново, повисоко ниво.





NUTRI
BOOSTER

Healthy Treats Nutri - Booster колачињата за кученца се формулирани од 
страна на професионални нутриционисти со цел подобрување на општото 
здравје на Вашето милениче. Секое колаче е вкусно и крцкаво со кремасто 
полнење во средина.

Nutri - Booster колачето за кученца го поддржува оптималниот развој на 
имунолошкиот систем, забите и зглобовите во раната фаза од животот.

Калциум за здрави заби и развој на 
коските
Извор на пребиотски влакна како 
поддршка на системот за варење
Антиоксиданти како поддршка на 
имунолошкиот систем
Висока содржина на месо

Омега 3 и Омега 6 масни киселини за 
здрава кожа и влакна
Витамини Ц, А, Е и Д3 за општо здравје на 
кученцата
Без вештачки бои, ароми, конзерванси и 
соја

Дневна доза:

Да се служат меѓу оброци како колачиња за кученцата 
веќе од четири неделна возраст
Кученца (2.5кг)                  2 колачиња дневно
Кученца (5кг)                                                       3 колачиња дневно
Кученца (10кг)                                                     4 колачиња дневно
Да се употребат во рок од четири недели од моментот на 
отворање на ќесичката
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TEETHING

Healthy Treats Teething   колачињата се формулирани од страна на 
професионални нутриционисти со цел подобрување на општото здравје на 
Вашето милениче. Секое колаче е вкусно и крцкаво со кремасто полнење во 
средина.

Teething колачето за кученца е направено да ги олеснува можните проблеми 
кај кученцата при растењето на забите.

Масло од каранфилче и камилица за
смирување на надразнетите непца

Пеперминт за свеж здив

Без додаден шеќер

Помага во намалување на непожелното и 
деструктивно жвакање (гарнитури, 
облека, обувки)

Висок процент на месо

Омега 3 и Омега 6 масни киселини за 
здрава кожа и влакна

Витамин Д3 помага при развој на коските 
и зглобовите

Антиоксиданти како поддршка на
имуниот систем

Без вештачки бои, ароми и конзерванси

Витамин А за подобар вид

Да се служат меѓу оброци како колачиња за кученцата 
веќе од четири неделна возраст
Кученца (2.5кг)                    2 колачиња дневно
Кученца (5кг)                                                        3 колачиња дневно
Кученца (10кг)                   4 колачиња дневно
Да се употребат во рок од четири недели од моментот на 
отворање на ќесичката

Дневна доза:
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CALMING

Healthy Treats Calming  помагаат при анксиозност во тек на стресни 
ситуации како што се селидба, нов дом, дресура, патувања, груминг, 
престој во одгледувачници, посета на ветеринар, врева, огномет...

Камилицата и маточината делуваат 
смирувачки
Ја зголемува послушноста и 
концентрацијата кај кученцата
во текот на дресурата
Им помага на кученцата да се опуштат во 
нови ситуации
Висока содржина на месо
Без вештачки бои, ароми и конзерванси

Содржи антиоксиданти како поддршка 
на имунолошкиот систем

Природен извор на Омега 3 и Омега 6 
масни киселини за здрава кожа и влакна

Совршено колаче за пред спиење

Да се служат меѓу оброци како колачиња за кученцата 
веќе од четири неделна возраст
Кученца (2.5кг)                 2 колачиња дневно
Кученца (3 до 5кг)                4 колачиња дневно
Кученца (5 до 10кг)                7 колачиња дневно
Да се употребат во рок од четири недели од моментот 
на отворање на ќесичката

Дневна доза:
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INTESTINAL
AID

Healthy Treats Intestinal Aid се крцкави колачиња кои помагаат во 
одржувањето на гастроинтестиналната флора во сите делови на цревата и 
истовремено благопријатно делуваат на дигестивниот систем на Вашето 
милениче.

Intestinal Aid колачињата содржат патентирана комбинација на кафени, 
црвени и зелени алги, за кои е научно докажано дека позитивно делуваат 
на дигестивниот тракт.

Природна и континуирана контрола на 
интестиналната хигиена

Со морски алги кои природно се богати
со каинска киселина

Помага во абсорпцијата на хранливите 
материи

Висока содржина на месо

Без вештачки бои, ароми и конзерванси

Извор на пребиотски влакна и 
неопходни витамини

Природен извор на Омега 3 и Омега 6 
масни киселини за здрава кожа и влакна
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Да се служат меѓу оброци како колачиња за кученцата 
веќе од четири неделна возраст
Кученца (2.5кг)                2 колачиња дневно
Кученца (5кг)                4 колачиња дневно
Кученца (10кг)                7 колачиња дневно
Да се употребат во рок од четири недели од моментот 
на отворање на ќесичката

Дневна доза:



& DENTAL

Healthy Treats Breath & Dental колачињата се формулирани од страна на
професионални нутриционисти со цел подобрување на денталното 
здравје на Вашиот миленик. Секое колаче е вкусно и крцкаво со кремасто 
полнење во средина.

Breath & Dental колачињата за возрасни кучиња и кученца ја елиминираат 
потребата од миење на забите на Вашиот миленик и обезбедуваат здрави 
заби и непца.

За чисти заби и здрави непца

Помага во контрола на денталниот плак
и ги намалува наслагите од каменец

Содржи масло од семе од магдонос, масло 
од каранфилче и пеперминт за свеж здив

Висока содржина на месо - од Патка

Омега 3 и Омега 6 масни киселини

Крцкаво колаче кое ги масира непцата и 
ги отстранува наслагите, со кремасто 
полнење кое содржи природни 
антимикробни агенси

Есенцијални витамини

Без вештачки бои, ароми и конзерванси

Дневна доза:

Да се служат меѓу оброци како колачиња за кучињата и 
за кученцата веќе од четири неделна возраст
Кучиња (5кг)                2 колачиња дневно
Кучиња (10кг)                3 колачиња дневно
Кучиња (20+кг)                             4 колачиња дневно
Да се употребат во рок од четири недели од моментот 
на отворање на ќесичката
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SKIN
& COAT

Healthy Treats Skin & Coat се крцкави колачиња со кремасто полнење кои 
помагаат кај сува кожа, превенираат перутење на кожата, прекумерно 
митарење и допринесуваат за општото здравје на кожата и влакната на 
Вашиот миленик.

Содржат Омега 3 и Омега 6 масни киселини, есенцијални витамини и 
минерали кои го обезбедуваат здравјето на животните и го зајакнуваат 
имунитетот.

Помага кај прекумерно митарење

За здрава кожа и сјајни влакна

Помага кај сува кожа

Висок процент на месо - Лосос

Содржи природни извори на Омега 3 и 
Омега 6 масни киселини

Без вештачки бои, ароми и конзерванси

Без соја

Висока палатабилност

Не содржи растителни извори на 
протеини

Висок процент на сварливост на 
протеините
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Да се служат меѓу оброци како колачиња за кучињата и 
за кученцата веќе од четири неделна возраст
Кучиња (5кг)                  2 колачиња дневно
Кучиња (10кг)                  3 колачиња дневно
Кучиња (20+кг)                  4 колачиња дневно
Да се употребат во рок од четири недели од моментот на 
отворање на ќесичката

Дневна доза:



JOINT
& HIP

Healthy Treats Joint & Hip се колачиња за кучиња кои содржат единствена 
комбинација на глукозамин, хондроитин и МСМ кој обезбедува мобилност 
и флексибилност на зглобовите на Вашиот миленик.

МСМ (Метилсулфонилметан) за здрави
зглобови и сврзни ткива

Поддршка на подвижноста и здравјето
на зглобовите

Глукозаминот и хондроитинот се
есенцијални за здрава 'рскавица

Висока содржина на месо

Витамини А, Е и Д

Омега 3 и Омега 6 масни киселини за 
здрава кожа и влакна

Да се служат меѓу оброци како колачиња за кучињата и 
за кученцата веќе од четири неделна возраст
Кучиња (5кг)                2 колачиња дневно
Кучиња (10кг)                3 колачиња дневно
Кучиња (20+кг)                4 колачиња дневно
Да се употребат во рок од четири недели од моментот 
на отворање на ќесичката

Дневна доза:

70g
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FLEA
GUARD

Healthy Treats Flea Guard  колачињата за кученца се формулирани од 
страна на професионални нутриционисти со цел подобрување на 
општото здравје на Вашето милениче.

Flea guard крцкавите, здрави и вкусни колачиња содржат единствена 
комбинација на состојки кои помагаат во одбраната од болви и крлежи на 
природен начин.

Содржи кокосово масло со висока
содржина на лауринска киселина која
дава поддршка на здравјето

Витамин Б како поддршка на имуниот 
систем

Висока содржина на месо - Мисиркино

Потполно природно

Природна одбрана од болви, крлежи и
комарци

Омега 3 и Омега 6 масни киселини за 
здрава кожа и влакна

Витамини Е, А, Д и Б
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Да се служат меѓу оброци како колачиња за кучињата и 
за кученцата веќе од четири неделна возраст
Кучиња (5кг)                2 колачиња дневно
Кучиња (10кг)                3 колачиња дневно
Кучиња (20+кг)                4 колачиња дневно
Да се употребат во рок од четири недели од моментот 
на отворање на ќесичката

Дневна доза:
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HAIRBALL
REMEDY

Кога мачињата и мачките се чистат лижејќи ги своите влакна, тие влакна 
можат да бидат проголтани и се акумулираат во стомакот. Така се создаваат 
топчињата од влакна, познати како "hairball". 
Healthy Bites Hairball Remedy колачињата помагаат во пасажата на 
проголтаните влакна низ цревата и на тој начин спречуваат формирање на 
топчиња од влакна. Hairball Remedy колачињата, формулирани од страна 
на искусни нутриционисти и одобрени од страна на ветеринар, не содржат 
вештачки бои, ароми, конзерванси.

Помага во превенција и отстранување
на топчињата од влакна

Содржи пребиотски влакна - инулин кој
помага во зачувувањето на здравјето на
дигестивниот тракт

Извор на Омега 3 и Омега 6 масни 
киселини

Погодно за стерилизирани мачки и мачки 
на контролиран режим на исхрана

Без глутен

Без вештачки бои, ароми и конзерванси

Ги содржи неопходните витамини и 
минерали

Без извор на протеини од растително 
потекло

Висока содржина на месо

Да се служат меѓу оброци како колачиња почнувајќи од 
дванаесет недели возраст
Мачиња и мали мачки (до 2.5кг)             6 колачиња дневно
Големи мачки (над 2.5кг)              10 колачиња дневно
Да се употребат во рок од четири недели од моментот 
на отворање на ќесичката

Дневна доза:
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URINARY
CARE

Healthy Bites Urinary Care се крцкави колачиња за мачки со кремасто 
полнење во средина кои содржат аминокиселини (Л-карнитин, 
ДЛ-метионин), витамини (Е, А, Д), антиоксиданти, есенцијални масни 
киселини (Омега 3 и Омега 6) и растителни екстракти (Yucca schidigera) кои 
го помагаат здравјето на уринарниот тракт и имунолошкиот систем кај 
мачките.
Овие вкусни колачиња, одобрени од страна на ветеринар, не содржат 
вештачки бои, ароми, конзерванси и глутен.

За мачки и мачиња почнувајќи од осум недели возраст

Мачиња и мали мачки (до 2.5кг)            6 колачиња дневно
Големи мачки (над 2.5кг)              12 колачиња дневно
Да се употребат во рок од четири недели од моментот 
на отворање на ќесичката

Дневна доза:

Содржи брусница за здрав уринарен тракт

Извор на пребиотски влакна, за подобро 
варење

Погодно за стерилизирани мачки и мачки 
на контролиран режим на исхрана

Содржи таурин за здрави очи и срце

Антиоксиданти за здрав имунолошки 
систем

Без вештачки бои, ароми и конзерванси

Содржи Омега 3 и Омега 6 масни 
киселини

Со сирење и мачкино нане (горчица)

Го намалува непријатниот мирис на 
урината

65g
1.9
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Брусница

Горчица



BREATH
& DENTAL

Healthy Bites Breath & Dental  се вкусни крцкави колачиња со двојно 
дејство, сочинети од крцкав надворешен слој кој ги масира непцата и ги 
отстранува наслагите од забите и кремасто полнење кое дава природен 
освежителен здив, составен од антибактериски и антимикробни состојки.

Колачињата се одобрени од ветеринар и не содржат вештачки бои, ароми 
и конзерванси.

Помага во превенција од формирање на 
плак и наслаги од каменец

Содржи масло од семе од магдонос и
масло од каранфилче за свеж здив

Погодно за стерилизирани мачки и мачки 
на контролиран режим на исхрана

Здрави заби и непца

Висока содржина на месо - од Патка

Без вештачки бои, ароми и конзерванси

27 порции

Б
ез

 н
ас

лаги од каменец

Свеж здив

Дневна доза:

65g

Да се служат меѓу оброци како колачиња почнувајќи од 
дванаесет недели возраст
Мачиња и мали мачки (до 2.5кг)            6 колачиња дневно
Големи мачки (над 2.5кг)              12 колачиња дневно
Да се употребат во рок од четири недели од моментот 
на отворање на ќесичката

Пом
ал

ку
 о

д 2 калории по колаче



GROWTH
SUPPORT

Healthy Bites Growth Support здравите колачиња се препорачуваат како
дополнителна храна во периодот на цицање и потоа.

Чиа семе и луцерка, природни извори на 
калциум, кои го помагаат здравиот развој 
на коските

Хондроитин сулфатот и глукозаминот го
помагаат здравиот развој на зглобовите,
сврзното ткиво и 'рскавицата

Високо ниво на протеини за здрав и 
правилен раст и развој

Висок процент на месо

Одлична комбинација на состојки за 
здрав раст и развој

Омега 3 и Омега 6 масни киселини за 
здрава кожа и влакна

Без глутен и соја (содржи оризово 
брашно и безглутенско пченично 
брашно)

Без вештачки бои, арома и конзерванси

Да се служат меѓу оброци како колачиња за мачињата 
почнувајќи од осмата недела до дванаесет месеци 
возраст
Мачиња од 8 до 16 недели возраст       6 колачиња дневно
Мачиња над 16 недели возраст             10 колачиња дневно
Да се употребат во рок од четири недели од моментот 
на отворање на ќесичката

Дневна доза:

Пом
ал

ку
 од

 2 калории по колаче

27 порции

Л
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но
 вг

радливи протеини

Хон
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Чиа се
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 за правилен развој на коските



NUTRI
BOOSTER

Healthy Bites Nutri Booster за мачиња се формулирани од страна на врвни 
нутриционисти чија цел е да ги обезбедат сите есенцијални аминокиселини, 
антиоксиданти и хранливи материи кои обезбедуваат правилен раст и 
развој на Вашиот миленик.

Извор на пребиотски влакна како 
поддршка на здравјето на дигестивниот 
тракт

Омега 3 масни киселини за здрава кожа и 
влакна

Антиоксиданти за посилен имунолошки 
систем

Без вештачки бои, ароми и конзерванси

Не содржи пченица и соја

Таурин како поддршка на правилниот
развој на срцевиот мускул

Таурин како поддршка на функцијата на 
очите

Висок процент на месо - Лосос

Есенцијални витамини, минерали и 
аминокиселини

Без додаден шеќер

Пом
ал

ку
 о

д 2 калории по колаче

27 порции

Антиок
си

да
нт

ит
е го помагаат им

униот систем

65g

Та
ур

ин
 за

 здраво срце и вид

Пребиотик

Да се служат меѓу оброци како колачиња за мачињата 
почнувајќи од осмата недела до дванаесет месечна 
возраст
Мачиња од 8 до 16 недели возраст      6 колачиња дневно
Мачиња над 16 недели возраст            10 колачиња дневно
Да се употребат во рок од четири недели од моментот 
на отворање на ќесичката

Дневна доза:



Feline Happy Crunchy & Creamy Bites се гурмански колачиња за Вашето
милениче, направени од здрави и внимателно одбрани состојки. Покрај тоа 
што се исклучително вкусни, особено се здрави и не содржат вештачки бои, 
ароми и конзерванси.

Feline happy е крцкаво колаче со кремасто полнење во средина на кое 
Вашето милениче нема да одолее. Доаѓа во два вкуса: пилешко и лосос.

Без вештачки додатоци

Содржи Омега 3 и Омега 6 масни 
киселини за здрава кожа и влакна

Богато со витамини

Извор на пребиотски влакна

За здрав развој на забите и коските

Поддршка на здравјето на имуниот 
систем

Висока содржина на месо

Рузмарин - природен конзерванс

Да се служат меѓу оброци како колачиња за мачките 
почнувајќи од осум недели возраст
Мачиња и мали мачки (до 2.5кг)            6 колачиња дневно
Големи мачки (над 2.5кг)              12 колачиња дневно
Да се употребат во рок од четири недели од моментот 
на отворање на ќесичката

Дневна доза:

FELINE
HAPPY

Лосос Пилешко

Помал
ку

 о
д 2 калории по колаче

60g

60g







HEALTHY
BITES

Да се служат меѓу оброци како колачиња,
по одбивањето во десеттата недела од
животот.
-Морски прасиња до 1 кг : 2 колачиња
дневно
-Морски прасиња над 1 кг : 3 колачиња
дневно
За време на закрепнување, гравидитет и
доење да се утростручи препораката за
хранење.
Да се употребат во рок од четири недели 
од моментот на отворање на ќесичката

Healthy Bites Vitamin C се крцкави
колачиња со кремасто полнење кои 
ги содржат сите неопходни состојки 
како би се задоволиле дневните 
нутритивни потреби од витамин Ц кај 
морските прасиња. Секое колаче 
содржи 10 мг витамин Ц, додека 
дневната потреба кај морското прасе 
за витамин Ц е 20 мг. Овие потреби се 
утростручуваат во периодите на
закрепнување, гравидитет и доење.

Витамин Ц има многу важна улога за
здравјето на морското прасе
10 мг витамин Ц по колаче
Екстракт од ехинацеа како поддршка
на имунолошкиот систем
Пребиотски влакна како поддршка
на системот за варење
Вкусна природна арома на јаболко
Без вештачки бои, шеќери, конзерванси, 
засилувачи на вкус и соја

Дневна доза:

Healthy Bites Calming се крцкави
колачиња со кремасто полнење кои 
ги содржат сите неопходни состојки 
кои делуваат смирувачки на Вашето
милениче. Развиени и направени со 
доста внимание и грижа од страна 
на професионални нутриционисти.

Да се служат меѓу оброци како колачиња,
по одбивањето во десеттата недела од
животот.
Хрчаци и глувчиња: 1 колаче дневно
Морско прасе и заморче: 2 колачиња
дневно
Зајаци: 2-4 колачиња дневно
Да се употребат во рок од четири недели 
од моментот на отворање на ќесичката

Дневна доза:

Делува смирувачки на Вашето 
милениче
Содржи камилица и маточина кои
помагаат при стрес и анксиозност
Масло од ѓумбир за релаксација
Без вештачки бои, шеќери,
конзерванси, засилувачи на вкус
и соја

30g

30g

Витамин Ц

Ехинацеа

Ка
м

ил
ица и маточина

М
ас

ло од ѓумбир

Д
ел

ув
а смирувачки

Пребиотик



Healthy Bites Immunity Care се
крцкави колачиња со кремасто
полнење кои ги содржат сите
неопходни состојки за општото
здравје на Вашиот миленик.

Healthy Bites Nutri Care се крцкави
колачиња со кремасто полнење кои 
ги содржат сите неопходни состојки 
за општото здравје на Вашиот 
миленик.

Екстракт од ехинацеа како поддршка 
на имунолошкиот систем

Пребиотски влакна како поддршка на 
варењето

Антиоксиданти како поддршка на 
имунолошката функција

Витамин А за подобар вид

Витамин Д3 како поддршка на
развојот на коските и зглобовите

Омега 3 и Омега 6 масни киселини
за здрава кожа и влакна

Без вештачки бои, шеќери, 
конзерванси, засилувачи на вкус
и соја

Есенцијални витамини за општо
здравје на Вашиот миленик

Нова, подобрена формула со
кокосово масло

Омега 3 и Омега 6 масни киселини
за здрава кожа и влакна

Без вештачки бои, шеќери,
конзерванси, засилувачи на вкус
и соја

Да се служат меѓу оброци како колачиња, по одбивањето во 
десеттата недела од животот.
Хрчаци и глувчиња:  1 колаче дневно
Морско прасе и заморче: 2 колачиња дневно
Зајаци:    2-4 колачиња дневно
Да се употребат во рок од четири недели од моментот на отворање 
на ќесичката

Дневна доза:

HEALTHY
BITES

30g

Ан
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Ек
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О
м

ег
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3 и
 6 масни киселини

Со
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ен
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Healthy Bites Dental Care се
крцкави колачиња со кремасто
полнење кои ги содржат сите
неопходни состојки за дентална
хигиена и здравје на Вашите
миленици.

Healthy Bites Odour Care се
крцкави колачиња со кремасто
полнење кои ги содржат сите
неопходни состојки за општото
здравје на Вашиот миленик.

Да се служат меѓу оброци како колачиња, по одбивањето во десеттата 
недела од животот.
Хрчаци и глувчиња: 1 колаче дневно
Морско прасе:  1-2 колачиња дневно
Зајаци:   2-4 колачиња дневно  
Да се употребат во рок од четири недели од моментот на отворање на
ќесичката

Дневна доза:

Масло од еукалиптус и кокосово
масло за превенција од формирање 
на плак

Витамин Ц за здрави непца

Калинка како превенција
од создавање на каменец

Масло од каранфилче за свеж здив

Без вештачки бои, шеќери,
конзерванси, засилувачи на
вкус и соја

Ги намалуваат непријатните
мириси на урина и фецес

Омега 3 и Омега 6 масни 
киселини за здрава кожа и 
влакна

Есенцијални витамини за општо 
здравје на Вашиот миленик

Без вештачки бои, шеќери,
конзерванси, засилувачи на
вкус и соја

30g
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Nibblots колачињата се формулирани од страна на професионални 
нутриционисти со цел подобрување на општото здравје на Вашето 
милениче. Nibblots се крцкави колачиња, со сочно овошно полнење кои 
содржат Омега 3 масни киселини и неопходни витамини кои помагаат 
за здрава кожа и влакна кај Вашиот миленик.

За здрава кожа и влакна
Ги содржат неопходните витамини
Без вештачки бои, ароми и
конзерванси
Екстракт од рузмарин - природен 
конзерванс
Со вистинско овошје и зеленчук

   Четири вкусови:
   Јаболко

   Боровница и брусница

   Морков

   Тропско овошје (Ананас)

Да се служат меѓу оброци како колачиња, по одбивањето 
во десеттата недела од животот.

Хрчаци и глувчиња:  1 колаче дневно
Морско прасе и заморче: до 3 колачиња дневно
Зајаци:    до 5 колачиња дневно

Дневна доза:

NIBBLOTS

30g 30g
30g30g
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Увозник и дистрибутер за МК:
Вита - Вет ДОО vita-vet@vita-vet.mk 

Тајмишка бр. 32, 1000 Скопје
02 2614 681   02 2636 588  +070/270 -963 
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